לב .ההחלטות במטה הממשלה, במזכירות נערכה הביטחון הבדיקה במשרד לאומי, יטחון

ובמשרד הבריאות.

ב 11 הביקורת לצוות מסר המל"ל לראש לחוק הנחיה הכי 18.7.22-המשנה בהתאם לאומי, ניתנה לביטחון המטה

בענייני החוץ והביטחון ובתחום לבצע כל תפקיד מטה אחר" :לפיו תפקיד המל"ל הואו( 11א2)ס' 2008 -תשס"ח

. "שקבע ראש הממשלה אחר

והלאה. 55הביקורת הקודמת, עמ' 12

. עוזר השר להתגוננותמכונה גם 13